
28-07-2022

MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

JUNIO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2022

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 1,245,376.47

IMPUESTOS 340,151.99

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 23,900.00

DERECHOS 424,681.61

PRODUCTOS 445,594.87

APROVECHAMIENTOS 11,048.00

INGRESOS FEDERALES 9,295,922.31

PARTICIPACIONES 4,633,984.00

APORTACIONES 4,661,938.31

TOTAL 10,541,298.78

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 3,018,901.00 1,245,376.47 3,037,094.08

IMPUESTOS 404,100.00 340,151.99 404,100.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 60,000.00 23,900.00 60,000.00

DERECHOS 787,000.00 424,681.61 787,000.00

PRODUCTOS 1,517,700.00 445,594.87 1,535,893.08

APROVECHAMIENTOS 250,101.00 11,048.00 250,101.00

INGRESOS FEDERALES 15,842,395.00 9,295,922.31 15,874,945.36

PARTICIPACIONES 7,445,038.45 4,633,984.00 7,447,882.91

APORTACIONES 8,397,354.55 4,661,938.31 8,427,054.65

CONVENIOS 2.00 0.00 7.80

TOTAL 18,861,296.00 10,541,298.78 50,743.44

OBSERVACIONES: SALDO DE LOS MONTOS RECAUDADS EN CADA UNO DE LOS MOMENTOS CONTABLES 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/118/01112/2022 | INFORME | 2022 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2022-07-29 18:36:00 | MUNICIPIO | 00001000000502887515 | MSB850101673 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA |

TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | MTAMOROS 1 SAN BARTOLOME QUIALANA 70474 | mpioquialana@gmail.com | 951 562 01 91 | AUTORIDAD | JUAN 

MARTINEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | b8da7989e2a532d612a2680e84656e7bac7ba499d407777553cd4181ae8bc978 |

FIRMA ELECTRÓNICA

TwOCJEFeWRN/yjjzgRFkdhq9FB8U5X5WwwAsjZ2EGmU8NDuQBUtDNhUCBzWQy2sColrxciT0tyHIKAZfRmVhhIsE3LwNsOImz3VzHITZd3SzX8YLo3ZuVJLzRfO1JiwCn

JGUG/1PVOIeip6Boaay0xOhNCOIGf2doeT+/rfZ3gt+xuSZ+63rjThRVo5bwheKigEyjud0YAPGeJQD5imHtSVcN5Hn1uHTrjg/uFbXjQ+TSQVjmwcIMWwSjqoBQthNGmWoN

+5brAQBliIZCZvWd4qycfrtqe9S2tbSme5iYesBetzzyGSdc5zrJacUvmQMBXHV+C+lqmr4zWzZp4ldhA==
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Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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